Утвержден распоряжением Администрации Глушковского района Курской области от «12» января 2024 г. №12

### ГРАФИК

# приема граждан по личным вопросам в Администрации Глушковского района в первом полугодии 2024 года

## ПЯТНИЦА

Золотарев П.М. - Глава Глушковского района Курской области

## ПОНЕДЕЛЬНИК

**Марущенко Т.В. -** Заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области

### ВТОРНИК

**Руденко Е.П.** – **Первый** заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области

## СРЕДА

**Чемодурова О.В.** – заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области

### ЧЕТВЕРГ

**Усова Т.А.** – заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по социальным вопросам

Прием граждан руководящим составом осуществляется по предварительной записи. Справки по телефонам 8(47132)2-12-01, 2-16-83 Прием ведется с 09.00 до 12.00 часов в здании Администрации Глушковского района Курской области по адресу: 307450, Курская область, Глушковский район, поселок Глушково, ул. Советская, д. 3.